
1 日　　時 平成２９年７月９日（日） １０時００分～

2 場　　所 海津市海津町福江字角山1202-2

長良川サービスセンターサンドコート

3 参加チーム ① チーム　Ａ

② チーム　Ｂ

③ チーム　Ｋ

④ Summer LOVERS

4 結　　果 ※28点1セットマッチ（ノーキャップ）

Summer  LOVERS

チーム　K

チーム　B

チーム　A

B-6

28-23

28-14

17-28

10-28

13-28

B-1

B-3

B-5

B-2

B-4

第４回長良川カップ混合4人制ビーチバレーボール大会結果

優勝

2位

3位

●チーム Ｋ ○ Summer LOVERS

４位

21-28

○ Summer LOVERS

○ Summer LOVERS

チーム Ａ ●

チーム Ａ ●

チーム Ｋ ○

チーム Ｋ ○

チーム Ｂ ●

○ チーム Ｂ

● チーム Ｂ

● チーム Ａ


