第4回長良川カップ混合4人制ビーチバレーボール大会結果

1		時	平成29年7月9日(日) 10時00分~	
2	場	所	海津市海津町福江字角山1202-2 長良川サービスセンターサンドコート	
3	参加与	F-Δ	 チーム A チーム B チーム K Summer LOVERS 	
4	結	果	※28点1セットマッチ(ノーキャップ)優勝 Summer LOVERS2位 チーム K3位 チーム B4位 チーム A	
			B-1 チーム K ● 21-28 O Sui	mmer LOVEF
			B-2 チーム A ●	-Д В
			в-з チーム K О 28-23	-Д В
			в-4 チーム A ● 10-28 O Sui	mmer LOVEF
			в-5 チーム K О 28-14] ● チ-	-Δ A
			B-6 チーム B ● 13-28 O Sui	mmer LOVEF